T E C H N I S C H E  F I C H E
PP sanitaire
hulpstukken - moffen &
manchetten
PP moffen en manchetten
BESCHRIJVING
Polypropyleen (PP) hulpstukken voor de binnenriolering en sanitaire afvoer, volgens norm EN 1451.
MATERIAAL
Polypropyleen
(PP)
KLEUR
Zwart / wit
TOEPASSING
Binnenriolering
NORM
EN 1451
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MATEN & ARTIKELCODES
Kenmerk Waarde
Materiaal Polypropyleen (PP)
Type moffen
Toepassing Binnenriolering, sanitair
Norm EN 1451
Binnenhuisriolering
Sanitaire afvoer
Aansluiting & richtingsverandering
Omschrijving Artikelcode
PP eindstop Ø 32 mm PPM32
PP schuifmof Ø 32 mm PPSM32
PP eindstop Ø 40 mm PPM40
PP schuifmof Ø 40 mm PPSCH40
PP eindstop Ø 50 mm PPM50
PP schuifmof Ø 50 mm PPSCH50
PP eindstop Ø 75 mm PPM75
PP schuifmof Ø 75 mm PPSCH75
PP eindstop Ø 90 mm PPM90
Omschrijving Artikelcode
PP schuifmof Ø 90 mm PPSCH90
PP steekmof Ø 110/110 mm 111110S
PP eindstop Ø 110 mm PPM110
PP schuifmof Ø 110 mm PPSM110
PP eindstop Ø 125 mm PPM125
PP schuifmof Ø 125 mm PPSM125
PP eindstop Ø 160 mm PPM160
PP schuifmof Ø 160 mm PPSM160
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 18/06/2026
Meer info